*35 12 Terrā.. quā dedi Abrahā et - , dabo tibi
46 1 mactatis.. victimis Deo patris sui -
48 15 in cuius conspectu ambulaverunt patres
mei Abraham et - .. benedicta pueris*

*16 invocetur super eos nomen m.. patrum m
Abraham et - , et crescant..*

49 31 ibi sepultus est - cum Rebecca

*50 23 terrā quam juravit Abraham, - , et Jacob
[Ecod 6 8, 33 1 Num 32 11 Deut 1 8,
6 10, 9 5, 29 13, 30 20, 34 4 Bar 2 34]*

*Exod 2 24 foderis qd pepigit cū Abrahā, - , et Jacob
[Levit 26 42, 4 Reg 13 23, 2 Mac 1 2]*

*3 6, 15, 16; 4 5 Act 7 32 Deus Abraham,
Deus - , et Deus Jacob [Tob 7 15
Matt 22 32 Marc 12 26 Act 3 13]*

*6 3 Ego Dnus qui apparui Abrahā, - , et Jac
8 ut darem ea [terram] Abrahā, - , et Jacob*

32 13 Recordare Abr, - , et Israel [Deut 9 27]

Jos 24 4 Abraham.. adduxi.. et dedi ei - : illi

que rursum dedi Jacob et Esan

3 Reg 18 36, 1 Par 29 18 Dne D Abraham, et - , et Isr

1 Par 16 16 Recordamini.. et juramenti illius cum -

2 Par 30 6 revertimini ad Dnū Deū Abr, et - , et Isr

Judit 8 23 Sic - , sic Jacob, sic Moyses.. per mul-

tatas tribulationes transierunt fideles

Ps 104 9 Memor fuit.. juramenti sui ad -

Ecli 44 24 in - eodem modo fecit propter Abraham

Jer 33 26 ut non assumam de semine ejus [David]

principes seminis Abrahā, - , et Jacob

Dan 3 35 propter Abraham dilectum tuum, et -

servum tuum, et Israel sanctum tuum

Matt 8 11 multi ab oriente et occid.. recumbent cū

Abr, et - , et Jacob.. filii.. ejicientur

Luc 13 28 fletus.. cum videritis Abr, et - , et Jacob..

in regno Dei, vos autem expelli foras

*Luc 20 37 Moyses.. dicit Dnū, Deum Abr, et Deū - ,
et Deū Jacob. Deus.. non est mortuor
Act 7 8 genuit - , et circumcidit eum die 8°: et
- Jacob: et Jacob 12 Patriarchas
Rom 9 7 Hebr 11 18 in - vocabitur tibi semen
10 ex uno concubitu habens - patris n
Galat 4 28 Nos.. secundū - promissionis filii sumus
Hebr 11 9 Fide.. in casulis habitando cum - et Jac
17 Fide obtulit Abraham - , cum tentaretur
20 Fide.. de futuris benedixit - Jac et Esau*

Jac 2 21 Abr.. ex operib justificatus est, offerens -

ISAAR [duo 11 A, C, D, F; 13 F]

ISAARI [11 F]

ISAARITÆ Isaaritis [53 J]

1 Par 26 23 Amramitis.. - .. Hebronitis.. Ozihelitis

ISAI [14 C, D]

*1 Reg 16 1 Dnus ad Samuelem.. mittam te ad -
3 vocabis - ad victimam.. et unges
5 Sanctificavit ergo - et filios ejus
8 vocavit - Abinadab.. Nec hunc elegit
9 Adduxit autem - Samma.. Etiā hunc non
10 Adduxit itaque - 7 filios.. et ait Samuel
ad - : Non elegit Dominus ex istis
11 Samuel ad - : Numq jam completi s filii?
Samuel ad - : Mitte, et adduc eum
18 vidi filium - .. scientem psallere
19 Saul.. ad - , dicens: Mitte ad me David
20 Tulit itaque - asinum plenū panibus.. et
misit per manum David filii sui Sauli
22 Saul ad - .. Stet David in conspectu meo
17 12 erat fili viri Ephrathæ, cui nomen erat -
17 - ad Dav.. Accipe fratribus t.. panes istos
20 onustus abiit, sicut præceperat ei -
58 Filius servi tui - Bethlehemitæ ego sum
20 27 Cur non venit filius - .. ad vescendum?
30 numquid ignoro quia diligis filium - ..?*

*31 Omnis.. diebus quibus filius - vixerit
sup terrā, non stabilieris tu neq regnū t*

22 7 numq omnibus vob dabit filius - agros..?

*8 conjurastis omnes adv me.. maxime cum
et filius m foedus inierit cum filio - ?*

9 Doeg.. Vidi, inquit, filium - in Nobe

13 Quare cjurastis adv me, tu et filius - ?

25 10 quis est filius - ? hodie increverunt servi

2 Reg 20 1.2 Par 10 16 Non est nob pars in David,

neq hereditas in filio - [3 Reg 12 16]

23 1.1 Par 29 26 David filius - [1 Par 10 14]

1 Par 12 18 Tui sumus, o David, et tecum, fili -

ISAIA [59 G]

ISAIAS

4 Reg 19 6 Isai 37 6 - : Hæc dicetis domino v..

20 Misit autem - .. ad Ezechiam [Isai 37 21]

20 1 venit ad eum - [Isai 38 1]

*4 antequam egredieretur - medium partem
atrii, factus est sermo Dui.. Revertere*

7 - : Afferto massam sicutorum [Isai 38 21]

9 Cui ait - : Illoc erit signum.. Vis ut

ascendat umbra 10 lineis, an.. ?

11 Invocavit itaque - propheta Dnum, et

reducit umbrā per lineas quibus jam

14 Venit autem - propheta ad regō.. dixitq

ei: Quid dixerunt viri isti [Isai 39 3]

16 - Ezechia: Audi sermonō Dui [Isai 39 5]

2 Par 25 22 Reliqua.. sermonum Ozi.. scripsit -

32 20 Oraverunt igitur Ezechias rex, et -

Eccli 48 25 Ezechias.. fortiter ivit in via David patris

sui, quam mandavit illi - propheta

Isai 2 1 Verbum quod vidit - filius Amos..

13 1 Onus Babyl, quod vidit - filius Amos..

20 3 Sicut ambulavit servus m - nudus et..

Matt 15 7 Hypocritæ, bene prophetavit de vobis - ,

dicens: Populus hic labitur [Marc 7 6]

Joan 1 23 Dirige viam Dni, sicut dixit - propheta

12 39 dixit - : Excavat ocul.. ut non videant

41 Hæc dixit - , quando vidit gloriam ejus

Rom 9 27 - autem clamat pro Israel: Si fuerit nu-

merus filiorum Israel tanquam arena..

29 sicut prædictit - : Nisi Dnus sabaoth re-

liquisset nobis semen, sicut Sodoma..

10 16 - enim dicit: Dne, quis credit auditu n

20 - autem andet, et dicit: Inventus sum

15 12 Et rurus - ait: Erit radix Jesse

2 Par 32 32 Reliqua autem sermonum Ezechia.. scri-

pita sunt in visione Isaiæ filii Amos

Eccli 48 23 purgavit eos in manu - sancti prophetæ

Isai 1 1 Visio - .. super Judam et Jerusalem

20 2 In tempore illo locutus est Dn in manu -

Matt 13 14 adimpleretur in eis prophetia - .. audietis

Luc 3 4 sicut scriptum est in libro sermonum

4 17 Et traditus est illi [Jesus] liber - prophetæ

Joan 12 38 si sermo - prophetæ impletur.. quis..

4 Reg 19 2 Ezechias.. misit Eliacim præpositū domus

et Sobeñā.. ad Isalām prophetā [Isai 37 2]

5 Venerunt ergo.. ad - [Isai 37 5]

20 8 Ezechias ad - : Quod erit signum.. ?

4 Reg 20 19 Ezech ad - : Bonus sermo Dni [Isai 39 8]

Isai 7 3 Dnus ad - : Egrederere in occursum Achaz

38 4 verbum Dni ad - .. dic Ezechiae..

Matt 3 3 Joannes Baptista.. Hic est enim qui dictus

est per - prophetam.. Vox clamantis

4 14, 8 17, 12 17 ut adimpleretur quod di-

cum est per - prophetam

Act 8 28 eunuchus.. revertet.. legensq - prophetā

30 Philippus audivit eum legentē - pphetā

28 25 bene Spiritus sanctus locutus est per -

Marc 1 2 Sicut scriptū est in Isaiā.. mitto angelū

ISAIAS [alii 11 A; 57 I, J]

ISARI [53 F]

ISBAAB [53 D]

ISBOSETH [9 K; 48 E, F; 60 F]

2 Reg 3 7 - ad Abner: Quare ingress es ad concub

8 iratus nimis propter verba - , ait: Num-

quid caput canis ego sum.. ?

14 David.. ad - .. Rodde uxorem m Michol

15 Misit ergo - , et tulit eam a viro suo

4 1 Audivit autem - .. quod cecidisset Abner

5 ingressi sunt, fervente die, domum -

8 attulerunt caput - ad David in Hebron,

dixeruntque.. Ecce caput -

12 caput.. - tulerunt, et sepelier.. in Hebron

ISCARIOTES

Matt 10 4 Judas - , qui et tradidit eum [Joan 12 4]

26 14 abiit unus de I2.. Judas - [Marc 14 10]

Marc 14 43-advic co [Jesus] loquente, venit Judas -

Luc 22 3 Intravit autem Satanas in Judam, qui

cognominabatur - , unum de I2

Joan 14 22 Dicit ei Judas, non ille - : Dñe, quid factū

13 2 cum diabolus jam misisset in cor ut tra-

deret eum Judas Simonis Iscariotæ

26 Et cum intinxisset [Jesus] panem, de-

dit Judæ Simonis -

ISMAEL I vel ISMAHEL I [5 B, D; 6 E; 16 C, D, G]

Gen 16 11 paries filium: vocabisq nomen ej Ismael

17 18 ad Deum: Utinam - vivat coram te

20 Super - quoque exaudi te

ISMIEL [8 I]

ISRAEL

ISRAEL—ael

ISRAEL—ael

ISRAEL—ael

ISRAEL—Deus Israel

4 Reg 21	8 non faciam coñoveri pedem — de terra..	Ezecl 36	8 montes — ramos v germinetis, et fructū	2 Reg 7	27 Dne exercituum —, revelasti aurem..
1 Par 13	2 ait [Dav] ad.. cœtu — : Si placet vobis mittamus ad fratres n.. in.. regiones —	37 22 faciā eos in gentem unam.. in montibus —	23 10 David : Dne — audivit famam servus t..		
16 13 Semen — servi ej [Dni] : filii Jacob electie ej	28 scient gentes quia ego Dn sanctificator —	3 Reg 8	23. 2 Par 6 14 Dne —, non est similis tui		
17 6 locutus sum saltem uni judicū — .. ?	38 8 terrā, quæ.. cgregata est.. ad montes —	25 Dne —, conserva famulo tuo David patri			
21 5 inventus est.. numerus — 100 000 [38 0]	17 [Gog] de quo locut.. in manu.. pphetar —	meo quæ locutus es ei [2 Par 6 16]			
22 1 David : .. et hoc altare in holocaustum —	39 2 et adducat te [Gog] super montes —	26 Dne —, firmatur verba tua [2 Par 6 17]			
28 8 corā.. cœtu — custodite.. mandata Dni D	4 Sup montes — cades tu, et.. agmina tua..	4 Reg 19 15 Dne —, qui sedes super cherubim, tu es D			
2 Pur 1 2 Præcepit q Salomon.. judicibus omnis —	9 egredientur habitatores de civitatib —, et	1 Par 29 10 Benedictus es, Dne —, ab aeterno in aetern			
5 2 congregavit [Salomon] majores natu —	17 concurr.. ad.. victimā grandē sup mont —	1 Esd 9 15 Domine —, justus es tu			
6 Salom, et.. cœtu —, et omnes.. immolab	9 20 Cumq. confiterer peccata.. — Gabriel..	Tob 3 23 Sit nomen t, —, benedictum in sæcula			
6 12 Stetit [Sal].. ex adverso.. multitudinis —	13 48 non iudicantes.. condemnatis filiam — ?	8 17 Benedictus te, Dne —, quia non contigit			
13 flexis genib[tra].. multitudinē — .. ait: Dne	57 sic faciebatis filiabus — .. sed filia Juda	11 17 Benedico te, Dne —, quia tu castigasti me			
8 7 de Hetbeis et.. qui non erant de stirpe —	Ose 1 5 conteram arcum — in valle Jezabel	Judit 13 7 Confirma me, Domine —, et respice..			
16 11,25 26, 28 26, 35 27 scripta sunt in libro	5 5 Et respondebit arrogantia — in facie ej	Ps 58 6 et tu, Dne D virtutum, —, intende			
regum Juda et — [32 32, 36 8]	7 10 humiliabitur superbia — in facie ejus	68 7 Non confundantur.. qui querent te, —			
17 4 [Josaphat] perrexit.. non iuxta peccata —	10 8 disperderunt excelsa idoli, peccatum —	Isai 37 16 Dne exercituū, —, qui sedes sup cherubim			
20 29 pavor.. qd pugnasset Dns et ratiōnē —	Amos 2 6 Sup 3 scelerib —, et sup 4 non cvertam eū	45 15 Vere tu es Deus absconditus, — salvator			
23 2 [centur] cgregaver.. principes familiarū —	3 14 cum visitare cōpēro prævaricationes —	Bar 2 11 Dne —, qui eduxisti populu t.. peccatum			
24 6 inferret eam [pecuniam].. multitudō —	5 2 Virgo — projecta est in terram suam	3 1 Dne.. —, anima in angustiis.. clamat ad te			
25 7 O rex, ne egrediatur tecum exercitus —	7 9 et sanctificationes — desolabuntur	4 Dne.. —, audi nunc orationē mortuorū Isr			
9 quid.. de 100 talentis quæ dedi militib.. ?	Mich 1 13 Lachis.. in te inventa sunt scelerā —	Domini Dei Israel [27 X ; 52 C]			
30 6 revertimini ad Dnū D Abr, et Isaac, et —	15 usque ad Odollam veniet gloria —	Jos 9 18 eo quod jurassent eis.. in nomine Dni —			
33 8 moveri non faciam pedem — de terra —	2 12 in unum conducam reliquias —	19 Juravimus illis in nomine Domini —			
34 9 pecunia.. congregaverunt.. de.. reliquis —	Nah 5 1 in virga percūtient maxillam judicis —	Judic 5 5 Montes fluxerunt.. Sinai a facie Dni —			
21 orate Dnū pro me [Josia] et pro reliquis —	2 2 reddidit Dns superbiā.. sicut superbiā —	1 Reg 5 7 dixerunt: Nou maneat arca — apud nos			
1 Esd 4 3 dixit eis Zorobabel.. et.. principes patrū —	Soph 3 13 Reliquia — non facient iniuriant, nec..	8 Quid faciemus de arca — ?.. Circumduca			
6 17 obtuler.. hircos.. pro peccato totius — 12	Mal 1 5 Magnificetur Dns super lermīnum —	tur arca —. Et circumduxerunt arcā —			
8 18 virum.. de filiis Moholi, filii Levi, filii —	1 Mac 3 35 ut mitteret.. ad.. extirpā virtutem —	10 Adduxer ad nos arcā —, ut interficiat			
29 donec appendatis corā.. ducib familiarū —	4 30 dixit [Judas]: Benedictus es, salvator —	11 Dimitte arcā — in locum suum			
10 10 uxores alienig, ut adderetis sup delictū —	5 63 viri Juda magnificati s.. in conspectu.. —	6 3 Si remittitis arcā —, nolite.. vacuam..			
Judit 4 14 sic erunt universi hostes —	14 26 [Simon] expugnavit inimicos —	3 Reg 8 17 Voluitq David.. adificare.. nomini Dni —			
6 2 pphestasti.. qd gens — defendatur a Deo s	16 2 Ego et fratres.. expugnavimus hostes —	20.2 P 6 10 et adificavi domū nomini Dni —			
4 confixus cades [Achior] inter vulneratos —	2 Mac 11 6 rogabant.. angelū mitteret ad salutem —	4 Reg 10 31 Jehu non.. ut ambularet in lege Dni —			
15 5 Misit.. Ozias nuntios per.. regiones —	15 16 gladium.. in quo dejicies adversarios.. —	14 25 iuxta sermonem Domini —			
10 Tu gloria Jerusalem, tu latitā —, tu..	Matt 10 23 non csuñabitis civitat —, don veniat Fil	1 Par 15 14 Sanctificati s.. ut portarent arcā Dni —			
Esth 13 13 (libenter.. pro salute — etiā vestigia pedū	Luc 2 25 Simeon.. justus.. expectans csolationē —	2 Par 6 7 ut adificaret domum nomini Domini —			
ej [Aman] deosculari paratus essem)	32 Lumen ad.. et gloriam plebis tuā —	33 18 Videntiū, qui loquebantur in nom Dni —			
Ps 13 7, 52 7 Quis dabit ex Sion salutare — ?	38 [Anna] loquebatur de illo omnibus qui	1 Esd 1 3 Ascendat.. adificet domum Domini —			
21 4 Tu autem in sancto habitas, Laus —	expectabant redēptionem —	3 2 adificaverunt altare —, ut offerrent in eo			
25 timeat eum [Dnum] omne semen —	Act 1 6 Dne, si in tempore hoc restitues regnū — ?	5 1 Prophetaver.. Agg.. et Zach.. in nomine —			
67 27 benedicte Deo Dno, de fontibus —	4 10 notū sit.. omni plebi —, quia in nom Dni..	6 22 regis.. adjuvaret in opere domus Dni —			
77 31 ira Dei.. electos — impedivit	13 17 Deus plebis — elegit patres n, et plebem	9 4 Convenerunt.. qui timebant verbum —			
82 5 disperdamus.. non memoretur nomen —	28 20 Propt spē.. — catena.. circumdatus sum	Ps 67 9 celi distillaverunt.. a facie —			
113 1 In exitu — de Agypto, domus Jac de popul	Eph 2 12 eratis.. sine Chr, alienati a eterne —	Isai 24 15 glorificate Dnū : in insulis.. nomen Dni —			
121 4 testimoniū — ad confitendū nomini Dni	Phili 3 5 circumcis 8 die, ex genere —, de tribu..	48 1 et.. recordamini non in verit, neq in just			
Cant 3 7 lectulū.. 60 fortis ambiunt ex fortissim —	Exod 5 1; 32 27 Jos 24 2 Judic 6 8. 1 Reg 10 18	Ezec 8 4 ibi gloria — secundū visionē quā videram			
Eccli 37 28 dies autem — innumerabiles sunt	2 Reg 12 7. 3 Reg 14 7. 4 Reg 9 6;	10 19, 11 22 cherubim.. et gloria — erat sup ea			
46 2 ut consequeretur [Josue] hereditatem —	19 20; 21 12; 22 15, 18. 2 Par 34 23, 26	43 2 gloria — ingrediebatur per viā Orientalē			
50 15 Oblatio.. in manib.. corā omni synagoga —	Isai 37 21 Jer 11 3; 13 12; 21 4;	Jos 7 19 da gloriam Dno Deo Israel, et confitere			
Isai 1 24 ait Dns D exercituū fortis — .. vindicabor	23 2; 24 5; 30 2; 32 36; 33 4;	20 Vere.. peccavi Dno —, et sic et sic feci			
8 18 pueri m, quos dedit mihi Dns.. in porten-	34 2, 13; 37 6; 42 9; 45 2 Hæc dicit	8 30 adificavit.. altare Dno — in monte Ibleal			
10 17 erit lumen — in igne [tum —	Dns Deus Israel [Jos 7 13. 1 Reg 2 30	22 24 dicent filii v filiis n: Quid vob et Dno — ?			
20 non adjicet residuum — .. inniti super..	3 Reg 11 31, 17 14 Isai 17 6 Mal 2 16]	Judic 5 3 ego sam quæ Dno canam, psallam Duo —			
11 12 cgregabit profugos —, et dispersos Juda	Num 16 9 separavit vos — ab omni populo	1 Reg 6 5 dabitis — gloriā, si forte relevet manū s..			
30 29 ut intret in montem Dni ad fortem —	Jos 10 40 interfecit [Jos], sicut præceperat ei Dn —	1 Par 22 6 præcepit ei ut adificaret domum Dno —			
44 5 scribet..: Dno, et in nomine — assimilabi-	42 Dns enim — pugnavit pro eo	2 Par 29 7 holoc non obtulerunt in sanctuario —			
45 25 in Dno.. laudabitur omne semen — [tur	13 33 quon Dn — ipse est possessio ej [trib Lcr]	30 1 venir.. et facerent Phase Dno — [29 L]			
48 1 Audite.. qui vocamini nomine —	Judic 4 6 Præcepit tibi [Barac] Dns —, vade..	33 16 Manasses.. instauravit altare Dni.. præ-			
49 6 sis mihi.. servus ad.. fæces — cvertendas	11 23 Dns ergo — subvertit Amorrhāum	cepilque Judæ ut serviret Domino —			
7 dicit Dns redemptor — .. Reges videbunt	1 Reg 1 17 et.. det tibi petitionē t, quā rogasti eum	I Esd 4 1 filii captivitatis adificarent templ Dno —			
56 8 Deus, qui cgregat dispersos — .. cgregabo	25 32.3 Reg 1 48, 8 15.1 Par 16 36.2 Par 2 12,	7 15 et aurum, quod.. sponte obtulerunt —			
Jer 3 23 vere in Domino Deo nostro salus —	6 4 Ps 40 14, 71 18, 105 48 Luc 1 68	8 35 filii transmigrationis obtuler bolocaut —			
6 9 colligent quasi in vinea reliquias —	Benedictus Dominus —	Gen 33 20 erecto ibi altari, invocavit [Jacob] super			
14 8 Expectatio —, salvator ej in tempore trib	34 vivit Dns —, qui prohibuit me ne malū..	illud fortissimum Deum Israel			
17 13 Expectatio — Dne.. qui te dorelinquunt..	2 Reg 23 3 Dixit — milii : locutus est Fortis Israel	Exod 24 10 Ascenderuntq Moyses et.. viderunt —			
18 13 Quis audivit.. que fecit nimis virgo — ?	3 Reg 17 1 Vivit Dns —, in cuius conspectu sto	Jos 14 14 fuit Hebron Caleb.. quia secutus est Dn —			
31 1 Ero D.. cognationib.. ipsi.. mili in pop	18 36 Dne.. ostendo.. quia tu es —, et ego serv t	22 18 Cur reliquistis Dnum —, adificantos.. ?			
4 Rursumque.. et adificaberis, virgo —	1 Par 5 26 suscitavit — spiritum Phul regis Assyr.	24 23 auferre deos.. inclinate corda v ad Dn —			
7 Salva, Dne, populum tuum reliquias —	17 24 dicatur : Dominus exercituum —	1 Reg 14 11 Saul ad Dnum — : Due.. da iudicium..			
21 revertere, virgo —, revertere ad civit tuas	23 25 Requiem dedit Dominus — populo suo	3 Reg 1 30 juravi libi [Bethsabe] per Dnum —			
36 Si defecerint leges istae.. semen — deficiet	24 19 sicut præceperat Dominus —	15 30 propter deliciū quo irritaverat Dnum —			
37 alijiciā.. semen —, propt omnia quæ fecer	28 4 Sed elegit Dns — me.. ut essem rex..	16 13 peccare fecer Istr, provocantes Dnum —			
50 20 quæretur iniurias —, et non erit	2 Par 13 5 Num ignoratis, qd Dns — dederit regnū	26 ut irritaret Dnum — in vanitatibus suis			
Thre 2 1 projecit de calo in terram inclytam —	David super Israel in semperitnum.. ?	33 Achab.. irritans Dnū — sup omnes reg 1 —			
3 Confregit in ira furoris s omne cornu —	Tob 9 9 Benedicat te —, quia filius es optimi viri	22 54 Ochozias.. irritavit Dominum —			
Bar 3 4 Dne.. andi.. orationem mortuorum —	Judit 7 4 orantes ut.. misericordiam s ostenderet	1 Par 4 10 Invocavit vero Jaben —, dicens			
Ezec 6 2 Fili heminis, pone faciem t ad montes —	13 27 .. cui tu [Achior] testimonium dedisti..	16 4 de Levitis, qui.. laudarent Dnū — [52 II]			
3 dices : Montes —, andite verbū Dni Dei	31 in omni gente.. magnificabitur sup te —	2 Par 11 16 dederant cor s ut quererent Dnum —			
9 et gloria Dni — assumpta est de cherub	14 6 Achior, videns virtutē quā fecit.. eradicid	15 4 Cumq reversi fuerint.. ad Dnū .. reper			
8 ergone disperser omnes reliquias — .. ?	Ps 67 36 — ipse dabit virtutē et fortitudinē plebi s	13 Si quis.. non quæserit Dnū —, moti.. tur			
11 13 consummationē tu facis reliquiarum — ?	Ecli 47 19 in nomine Dni Dei, cui est cognomon —	20 19 Levit.. landabani Dnum — vece magna			
17 Congregabo vos.. daboq vobis humum —	Isai 21 17 Dominus enim — locutus est	32 17 Epistolas.. plebas blasphemiae in Dnum —			
13 2 Fili hominis, vaticinare ad prophetas —	41 17 Ego Dns.. — non derelinquam eos	36 13 et cor, ut non revertetur ad Dnum —			
16 1 pphetae —, qui pphetant ad Jerusalem..	45 3 ego Dominus, qui voco nomen tuum, —	1 Esd 6 21 qui se separaverant.. ut quererent Dnu			
17 23 in monte sublimi — plantabo.. erit in eodr	52 12 procedet enim vos.. et congregabit vos —	Tob 1 6 in Jerus.. ibi adorabat [Tob] Dnum —			
19 9 ne audiretur vox ej ultra sup montes —	Jer 7 3, 21; 9 15, 17; 16 9; 19 3, 15; 25 27;	Judit 4 10 et clamaver ad Dnum — unanimiter, ne..			
20 40 in monte excelso —, ait Dns Deus; ibi	27 4, 21; 28 2, 14; 29 4, 21, 25;	12 8 orabat [Jud] Dnum —, ut dirigeret via ej			
serviet mihi omnis dominus —	31 23; 32 14; 35 13, 17, 18, 19;	13 28 ecce caput Holof, qui.. — contempsit			
21 2 et propheta contra humum —	38 17; 39 16; 42 15, 18; 43 10;	Esth 14 3 Et deprecabatur [Esther] Deminum —			
12 hic [gladius] in cunctis ducibus —	44 2, 7, 11; 48 1; 50 18 Hæc dicit	Isai 29 23 sanctificabunt sanctū Jac et.. prædicab			
25 impie dux — .. Ausfer eidarim..	Dominus exercituum, — [25 15, 29 8,	48 2 et super — constabiliti sunt			
33 24 qui habitant.. sup humū .. aiunt: I era	32 15, 44 25, 46 25 Sop 2 9]	Ezec 10 20 Ipsum est animal quod vidi subier —			
28 desolabunt montes —, eo quod nullus..	Ezecl 44 2 Porta hæc clausa erit.. quoniam Dns	Matt 15 31 videntes mntos loquentes.. magnificab —			
34 2 ppheta de pastoribus .. : Væ pastorib —	— ingressus est per eam [65 X]	Itulh 2 12 plenam mercedem recipias a Dno Deo			
13 ores m.. pasci eas in montibus — [14bis]	2 Mac 9 5 qui universa conspicit Dns —, percutit	Israel.. sub cujus confugisti alas			
35 12 audivi.. quæ locutus es de montibus —	eum [Aut] insanabilis et invisibilis plaga	3 Reg 11 9 Salomon, qd aversa esset mens ej a Dn —			
36 1 Propheta super montes —, et dices :	Judit 21 3 Quare, Dne Deus Israel.. hoc malum.. ?	14 13 super eo [Abua] sermo bonus a Dno —			
Montes —, andite verbum Domini [4]	1 Reg 20 12 Jonathas ad Dav: Dne —, si investigavero	4 Reg 1 8 5 In Dno — speravit [Ezechias] : itaque..			
6 vaticinare super humum —	23 10 Dav: Dne —, audivit.. servus t.. Saul.. in	2 Par 29 10 ueamus fædus cum Dno —, et avertet..			
	11 Due —, indica servo tuo	1 Esd 6 14 adificaverunt.. jubente.., et jubente Cyro			

ISRAEL—Deo Israel

Tob 9 11 et sit semen v benedictum a - , qui regnat
Judit 6 21 totā noctē.. oraver petentes auxiliū a -
Isai 21 10 quā audivia Dno exercituū - , annuntiavi
Israelis [7 E; 56 G]

Num 1 20 de Ruben primogenito - .. 46 500
18 21 Filiis.. Levi dedi omnes decimas -

Ps 146 2 Dominus, dispersiones - congregabit

2 Reg 15 6 Faciebatque hec omni Israel venienti

3 Reg 8 66 bonis, quā fecerat Dnus Dav.. et - pop s

1 Par 16 17 constituit illud.. - in pactū sempiternū

2 Par 20 10 filii Amm.. per quos non concessisti - ut
28 23 Dii.. aderant mihi, cū.. fuerint ruinæ -
35 18 tec quisquā.. fecit Phase sicut Josis.. et -

1 Esd 7 6 in lege Moysi quam Duns Deus dedit -

Ps 72 1 Quā bonus - D his qui recte sunt corde !
104 10 statuit illud.. et - in testamentū æternū
134 12 dedit terram.. hereditatem - populo sue
135 22 dedit terram.. hereditatem - servo suo
147 19 Qui annuntiat.. justitias et judicia s -

Ecc 24 33 Legē mandavit Moys.. et - premissiones
36 14 Miserere.. - quem coequasti primeg tuo
45 21 dedit illi [Moys].. in lege s lucem dare -

Jer 49 1 Dnus: Numquid non filii sunt - ?.. heres

Bor 3 37 viam disciplinæ, et tradidit.. - dilecto s

Dan 9 7 Tibi, Dne, justitia; nob.. cfusio.. sicut.. -

Mich 3 8 repletus sū fortit.. ut annuntiē.. - pecc s

Act 13 23 Huj Dens ex semine.. eduxit - salvatorē J

Ezod 18 1 Cumque audisset Jethro .. quā fecerat
Dens Moysi et Israeli populo s.. tulit
9 Lætatusq.. sup.. bonis, quā fecerat Dnus -

Num 10 29 Dominus bona promisit -

23 23 dicetur Jacob et - quid operatus sit Deus

24 1 .. placaret Domino ut benedicret -

Deut 1 33 Josue.. sorte terram dividet -

Jos 9 6 dixerunt [Gabaonitæ] ei, atq.. - : De terra
21 41 Deditq Dnus D - om̄ē terrā, quā.. jurav

Judic 8 35 nec.. juxta omnia bona, quā fecerat -

14 4 eo.. tempore Philistim dominabantur -

1 Reg 2 14 sic faciebant univ - venientium in Silo
22 audivit.. que faciebant filii s univers -

3 21 Et evenit sermo Samuelis universe -

7 14 Et reddite sunt urbes.. - [47 J]

15 2 Dnus.. Recensui quācūq fecit Amalec -

17 25 vidistis virū.. ? adexprobrandū.. ascend
19 5 fecit Dnus salutem magnam universo -

2 Reg 3 19 Abner.. loqueretur.. quā placuerant -

3 Reg 11 25 erat [Razon] adversarius - cunctis dieb

4 Reg 13 5 dedit Dnus salvatorem - , et liberatus est

14 26 Videl.. Dnus.. qd non esset qui auxiliare -

17 18 Iratusq est Dnus vehementer - [tur -

1 Par 16 49 in lege Dni, quam precepit -

21 3 quare.. querit.. qd in peccati reputetur -

26 30 Hasabias et fratr ej.. præterant - [53 J]

2 Par 1 2 Præceptiqne Salomon universo -

2 4 ad helocautomata.. que mandata sunt -

7 10 sup bono qd fecerat Dnus.. et - populo s

2 Reg 8 1 legis Moysi, quam præceperat Dnus -

Isai 11 16 erit via residuo populo m.. sicut fuit - ..

Joe 2 31 Numquid solitudo factus sum - .. ?

31 9 quia factus sum - pater, et Ephraim..

Act 5 31 Hunc.. D exaltav ad danda penitentia -

Gen 25 10 Et appellavit e m Israel

49 2 audite, filii Jacob, audite - patrem v

Ezod 5 2 Quis est I.. u.. nt audiam vocem ejus, et
dimittā - ? nescio Dnu, et - non dimitt

11 7 sciatia qto m rae dividat Dnu - lig et -

14 5 Quid v. iniunna facere ut d. mitteremus -

20 liberavitq Dnu - i. d. illa - de manu Ag

18 1 audi.. et Jethro.. quod eduxisset Dnus -

3 narravit M.. , quā fecerat Dnus.. , præt

Levit 21 24 loquit.. Moy.. ad om o - [Deut 31 1]

Num 23 7 Venit Halaam], prepara, et detestare -

24 2 I. laam.. vidit - in le torn ee crante

32 13 frat qd naadv - p. d. et 40 a n

22 t. certi il. apibip.. apud lnu et apud -

Deut 1 1 q. m locut. est M al om - m - [31 1]

29 2 V. aviq Moyas - , - , adixit.. vidit..

32 45 Complevitq. sorr.. m.. l. p. adu le -

Joe 7 16 Joe.. app.. - - partiu m.. - ra laet

8 17 m.. , qd n.. per eq. probat -

9 2 at puz ar. t. tra J.. - - - [16 1]

10 1 tra. f. g.. - - - - - ad - , ol. f. 1

0 q.. - ag. gara pot.. , - , - , - , - , - , -

22 14 r.. - - - - - - - - - - - - - - - - -

Jude 3 12 a. tq. Nglon et per - - - - - [19 1]

8 13 0.. - - , - - - - - - - - - - - - - - - - -

26 -

27 a. 100 - - qd per - - - - - - - - - - - - -

11 27 J. d. b. - - - - - - - - - - - - - - - - -

1 Reg 7 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1 1 l. u. l. ea.. Eg. - - - - - - - - - - - - -

12 1 l. u. l. ad.. - - - - - - - - - - - - - - -

13 1 l. u. l. ad.. - - - - - - - - - - - - - - -

14 1 l. u. l. ad.. - - - - - - - - - - - - - - -

15 1 l. u. l. ad.. - - - - - - - - - - - - - - -

16 1 l. u. l. ad.. - - - - - - - - - - - - - - -

Reg 4 1 -

8 12 8 -

ISRAEL—ael

2 Reg	3 21 Abn ad Dav : Surgā ut corgregā ad te..-.
	4 7 præfectos super omnem - [51 E]
	5 2 tu eras educens et reduncens - [1 P 11 2]
	8 15 Et regnavit David super omnem -
	11 1 misit David Jeab.. et universum -
	18 16 retinuit..ne persequeretur fugientem -
	21 15 Factū est.. rursū præliū Philadversū -
	21 Et [Gethæus] blasphemavit - [1 P 20 7]
	24 1 David.. Vade, numera - et Judam
3 Reg	9 7 auferam - de superficie terra
	10 9 D t.. posuit te.. eo qd dilexerit Dnus -
	11 38 ædificabo tibi domū fidelē..et tradā tibi -
	14 15 percutiet Dnus Dens .. - et evellet -
	15 30 prept peccata Jerob.. quib pecc fecerat -
	18 17 Tune es ille [Elias], qui centurbas - ?
	18 Nonego turbavi - , sed tu [Achab] et demus
	19 mitte, et congrega ad me universum -
	21 22 dabo domū t [Achab].. peccare fecisti -
	22 1 3 anni absque belle inter Syriam et -
	17 Vidi cunctum - dispersum in montibus..
4 Reg	3 6 Egressus est.. Jorā.. et recensuit univ -
	13 6 Jereb.. pecc fecit - [23 15 Eccli 47 29]
	22 Hazaël.. affixit - cunctis dieb Jeachaz
	17 23 usque Dnus auferret - a facie sua
	34 Jacob, quem [Dnus] cogneminavit -
	23 22 Pbase tale a dieb iudicū qui iudicaver -
	27 Dnus:.. Judā auferam.. sicut abstuli -
1 Par	2 7 Achar, qui turbavit - .. in forte anathem
	11 10 qui adjnverunt eum [David] ut rex fieret
	sup omnem - juxta verbum Dni.. ad -
	12 38 vener.. ut cstitnerent.. Dav super univ -
	14 8 uncus esset David in regē super univ -
	17 5 Neq.. in domo ex.. tempore, que eduxi -
	18 14 Regnavit ergo David super universum -
	19 17 Dav, cgregavit univ - et transvit Jordānē
	18 Fugit autem Syrus -
	21 1 Satan.. concavit David ut numeraret -
	2 David ad Jeab et .. : Ite et numerate -
	4 egressusque est Jeab et circuvit univ -
	7 Displacuit autem Domino.. et percussit -
	22 12 Det.. Dnus prudentiā.. ut regere possis -
	13 ..quæ præcepit .. Moysi, ut doceret -
	27 23 dixerat Dnus ut multiplicaret - quasi stel
	28 4 placuit ei, nt me eligeret regem sup.. -
	29 21 Immolaver.. abundantissime in omnī -
	25 Magnificavit.. Dnus Salemenē sup omnē -
2 Par	9 8 Quia diligit Deus - .. posuit te [Sal].. regē
	11 3 Loquere [Semeia:] ad Rob.. et ad univ -
	13 15 perterritus Deus Jeroboam et omnem -
	18 16 [Mich :] Vidi.. - dispersum.. sicut eves..
	24 9 pretiū.. qd constitut Moyses.. sup omnē -
	30 5 mitterent nuntias in universum -
	6 Perreverantq cursores.. in universum -
1 Esdras	10 5 Esdras.. adjuravit.. omnem - , ut facerent
2 Esdras	13 26 posuit eum [Sal] D regem sup omnem -
Judit	4 11 Eliachim.. circuivit omnem -
	16 30 spatio vitæ ej non fuit qui perturbaret -
Esth	13 9 non.. qui possit.. si decreveris salvare -
	14 5 Audivi.. qd tu, Dce, tulisses - de.. gentib
Ps	24 22 Libera, Deus, - ex omnib tribulationib s
	77 59 Audivit Deus.. nd nihilū redegit valde -
	71 pascere Jacob servū s et - hereditatem s
	79 2 Qui regis - , intende, qui deducis velut ove
	120 4 non dormitnq neq dormiet qui custodit -
	129 8 Et ipse redimet - ex omnib iniquitatib ej
	134 4 Jac elegit sibi Dnus, - in possessione sibi
	135 11 Qui eduxit - de medio eorum [Egypt]
	14 1. eduxit - per mediū ej [Maris rubri]
Eeci	prolog opert laudaro - doctrine.., cauca
	45 8 docere Jacob testumtu s, et iudicin s -
	50 26 credere - nobis cu e.. dei mi ericordia
Iesai	9 12 Syria, Philisth.. et devorabunt - loto ore
	42 21 Qui dedit.. et - va tantib? Nonne Dnus
	43 15 Igob.. sanctus v, creans - , rex vitor
	28 dedit.. et - in bla pheniam
	45 4 Propt seru m Jac et - electu m.. vocnvi
	23 13 propt stabat in Basat et discipulabant.. -
	30 4 verba qualem utu t Dnus ad - et ad. Iuda
	31 10 Qd dicit - , cgregabit eou, et custodiet
	39 2 seru .. qui le tu um.. advernum -
	50 19 str luca - ad labilita in a, et patetur
Jer	2 5 De frs voint l'men pms ipsitivit -
	23 13 propitabat in Basat et discipulabant.. -
	30 4 verba qualem utu t Dnus ad - et ad. Iuda
	31 10 Qd dicit - , cgregabit eou, et custodiet
	39 2 seru .. qui le tu um.. advernum -
	50 19 str luca - ad labilita in a, et patetur
Thes	2 5 De frs voint l'men pms ipsitivit -
Bar	2 1 jadu s.. qui jndicavit - et adiutor -
	8 01 brator - tv, et crux lig. um -
	9 11.. et .. cu jndicavit
Kiec	2 11.. die quan neg - leatu s.. omni m
Dan	3 5 Neq s fr - rice s.. propt.. sanctu t
Ose	7 1 Causa m vobis - , rite at.. et Iuq
	9 19 Qd dicit - , et tu s.. -
	12 13.. t' p'p' - , et tu s.. - de Egypto
	13 11.. p'p' k'p' - , et tu s.. -
Amos	9 7 .. - , et d'cra l' ypti ?
Zach	1 19 He - t' t' - , et tu s.. -
	11 13.. d'cra gr - , et tu s.. -
Mal	1 10.. m'ntu t' t' - , et tu s.. -
	4 1.. m'ntu t' t' - , et tu s.. -
1 Mose	1 11.. t' t' - , et tu s.. -
	11 11.. t' t' - , et tu s.. -
	13 1.. t' t' - , et tu s.. -
	16 2 p'p' r' - , et tu s.. - Aliq. l'os

ISRAEL—ael

2 Mac 1 25 Deus.. qui liberas - de omni male
Luc 1 54 Suscepit - puerū s, recordatus misericōdias
80 in desert usq in diem extensionis s ad -
24 21 sperabamus.. ipse esset redempturus -
Rom 10 21 Ad... dicit : Tota die expandi manus..
11 2 interpellat [Elias] Deum adversum - ?
1 Cor 10 18 Videat - secundū carnē: nonne quidem
contra Israel [60 D, H, I; 61 N; 62 C]
Num 32 14 surrexistis.. ut augeretis furorem Dni -
Jos 11 20 sententia.. ut.. pugnarent - , et caderent
Judic 3 8 iratasq - Dns tradidit eos [4 R 13 3]
11 4 pugnabant filii Ammon -
25 aut decere petes quod iugatus sit -
1 Reg 4 2 Philisthi.. instruxerunt aciē - [1 P 10 1]
28 1 Pbil.. ut præpararentur ad bellum -
2 Reg 18 6 egressus est populus in campum -
24 1 Et addidit furor Dni irasci -
3 Reg 11 25 et hoc est malum Adad et odium -
4 Reg 6 8 Rex autem Syriae pugnabat -
1 Par 21 1 Csurrexit.. Satan - , et concitat David
2 Par 17 1 Regnavit.. Jesaphat.. et invalidit -
in Israel [vide sub ablativo]
super Israel [26 C; 48 A; 49 C; 53 A, J]
Deut 17 20 longo temp regnet ipse et filii ejus -
1 Reg 13 13 jam.. præparasset Dns regnū t [Salu] -
14 47 Et Saul, confirmato regno - , pugnabat..
15 26 prejeicit te Dns, ne sis rex -
35 Dni pœnitiebat qd constituisset eū regē -
16 1 luges.. cum prejeicerim eum, ne regnet -
23 17 tu [Dav] regnabis - .ero [Jonath] tibi 2us
25 30 Cum.. Dns.. constituerit te ducem - ..
2 Reg 3 10 et elevetur threnus Dav - et sup Judam
5 2 Tu pasces pop m Israel, et tu eris dux -
12 confirmasset eū Dns regem - [1 P 14 2]
17 unrisserunt David in regem -
7 26 dicatur : Dns exercituum, Deus -
12 7 Ego unxi te [Dav] in regem - , et.. erui
19 22 an ignoro hodie me factum regem - ?
3 Reg 1 34 Et ungat eū [Salom].. Sadoc.. in regē -
35 præcipiam ut sit dux - et super Judam
6 1 an 4°.. regni Sal - , ædificari coepit dem Dn
9 5 Penam thronum regni tui - in sempit
11 37 Te.. assumam.. erisque rex -
14 14 Cstiuet.. sibi Dns regō - , qui pcutiet..
19 16 et Jehu.. unges [Elia!] regem -
4 Reg 9 3,12 Dns: Unxi te regem -
10 32 cepit Dominus tædere -
15 20 Indixitq Manahem argentū - cunctis..
1 Par 22 10 firmabeq sellium regni ej - in æternum
28 4 elegit Dns.. me [Dav].. ut essem rex -
5 elegit Sal.. sederet in throne regni Dni -
2 Par 13 5 Dns.. dederit regnū Dav - in sempiternum
28 13 et ira furoris Dni imminet -
1 Esd 3 11 quoniā in æternum misericordia ejus -
Ps 67 35 dato gloriā Deo -
124 5 Declinantes.. adducet Dominus.. pax -
127 6 Et videoles filies fliorum t, pacem -
Bar 2 15 sciat.. quia nomen t invocatum est -
Amos 1 1 Verba Amos.. quae vident -
7 16 dicens: Non pphetabis - , et non stillabis..
Zach 12 1 Onus verbi Dni -
Galat 6 16 pax super illos et miseric, et - Dei
Israelem [47 A, F, J]
Exod 14 25 Fugiamus - : Dns enim pugnat pro eis
Deut 5 1 Vocavitq Moys.. , et dixit ad eum: Audi
27 9 Dixeruntq M et sacerdotes.. ad omnem -
Jos 7 8 quid diem, videns - , terga verlentem?
8 24 qui - ad deserta tendente fuerant persecut
23 2 Vocavit Josue omnem - : Ego sequui..
24 9 Surrexit.. Balne, et pugnauit contra -
2 Reg 10 17 Dav contraxit omne - , et transiit Jord
Exod 18 25 electi viris strenuis de cuncto Israel
Deut 18 1 Non habebunt.. levita.. partem.. cum.. -
6 Si exierit levit ex Iuribum t ex omni -
31 7 M Josue, et dixit ei cora omni - : Confort
34 12 mirabilis qua fecit Moys coram univ -
Jos 3 7 incepit exaltare te coram omni -
4 11 magnificavit Dns Josue coram omni -
10 29 Transiit [locu].. , cum omni - [34]
36 A credid.. cum omni - .. In Hebron
Judic 20 31 10000 virorum de univ - , provocabant
1 Reg 11 2 penitusq vos opprobriu in universo -
15 30 I ad al Samuel [honora mo.., coram -
31 3 Vnumos, 3000.. virorum omni - , porr
2 Reg 14 26 ait Al.. d, vir non erat pulcher in.. -
16 22 ad concubinas patris a coram univ -
4 Reg 14 12 Porci.. u.. Juda coram - [2 Par 25 22]
1 Par 17 6 fac [D] imper.. manus cum omni -
19 10 Jacob alegit.. fortis imo de universo -
2 Par 18 3 Jericho in.. , vidit enim universo -
11 14 sacerdotes.. ob.. qui orant in univ -
20 7 Non a t[D] totus fuit t.. coram.. - ?
21 10 a legito de universo - punitam
9 21 pro.. - pr operat rex et holoc
Jas 1 2 dicit.. atque.. in multa de gen -
ab Israel [1 J 1 1]
Nost 1 1 Et dicitur t in -
1 Ier 1 Trata ligata - , capta area D
2 Ier 10 1 Vel t rig.. ex t omni - , capta
3 1 Et blata et propa - [venient

ISRAEL—ab Israel

1 Par 19 19 Videntes.. servi Adarezer se.. superatos
 2 Esd 13 3 soparaverunt omnem alienigenam —
 Isai 9 14 disperdet Dnus — caput et caudam
 1 Mac 3 8 [Judas Machabeus] avertit iram —
 Exod 34 27 et tecum et cum Israel pepigi fœdus
 Deut 33 21 fecit justitas Dni, et judicium suum —
 Judic 2 7 neverant.. opera Domini, quæ fecerat —
 1 Reg 14 21 Hebrei.. reversi sunt ut essent —
 2 Reg 10 19 reges.. fecerunt pacem —
 2 Par 24 16 eo qd fecisset [Joiada] bonum —
 25 7 O rex.. non est enim Dominus —
 Mich 6 2 iudicium Dni.. — dijudicabitur
 Exod 12 15 de Israel [26 I; 36 G]
 Num 24 17 ORIETUR STELLA.. consurget virga —
 Deut 17 12 morietur.. et auferes malam — [22 22]
 19 13 ot auferes innoxium sanguinem —
 Judic 5 2 Qui sponte obtulisti — animas v.. bened
 9 55 qui cum eo [Abimelech] erant —, reversi s
 20 13 moriantur, et auferatur malum —
 21 6 Ablata est tribus una —
 1 Reg 4 3 majores natu — : Quare penitus nos Dnus
 21 Translata est gloria — .. capta.. area 1
 17 25 quispiā — Nū vidistis virū.. qui ascendit
 26 Quid.. viro qui.. tulerit opprobrium — ?
 2 Reg 21 4 neque volvamus ut interficiatur homo —
 3 Reg 8 3 Veneruntque cuncti senes —
 4 Reg 10 28 Delevit itaque Jehu Baal —
 1 Par 21 14 et ceciderunt — 70000 virorum
 2 Par 25 6 Amasis.. conduxit — 100000 robustorū
 1 Esd 7 28 ego [Esdras].. congregavi — principes
 10 1 collectus est ad eū [Esd] — cœtus grandis
 Isai 4 2 et exultat his qui salvati fuerint —
 14 1 Miserebitur enim Dnus.. eligit adhuc —
 ex Israel [28 D; 31 N; 36 E; 39 II;
 57 F; 60 II; 61 V; 62 II, J]
 Exod 24 1 Ascende.. tu.. et 70 senes —
 Deut 25 6 ut non deleatur nomen ejus —
 31 11 convenientib⁹ cunctis — .. leges..
 Judic 21 15 pœnitentiā sup interfectione l⁹ tribus —
 17 magna nob cura.. ne l⁹ tribus deleatur —
 1 Par 12 38 reliqui.. uno corde erant ut rex fieret Dav
 2 Par 15 9 plures.. ad eum [Asa] configurerant —
 19 8 cœstituit Josaphat.. principes familiar —
 30 25 turba.. frequentia, quæ vonerat —
 2 Esd 11 20 Et reliqui.. unusquisq⁹ in possessione s
 Isai 41 14 Nolit timere, vermis Jac, qui mortui estis —
 Ose 8 6 virtus tuus, Samaria.. — et ipse est
 1 Mac 1 12 exierunt — filii iniqui
 32 perdidit [Antioch] populum multum —
 45 multi — consenserunt servituti ejus
 2 42 synagoga Assideorum fortis viribus —
 6 21 adjunxerant se illis aliqui impii —
 10 61 convener ad eū [Jonath] pestilentes —
 Rom 9 6 Non enim omnes.. — .. sunt Israelitæ
 in Israel [8 G; 29 M]
 Gen 34 7 quod fadam rem operatus esset —
 49 7 dividam eos in Jac, et dispergam eos —
 16 Dan judicabit populū sicut et alia trib —
 Levit 20 2 Homo de.. et de advenis qui habitant —
 Num 3 13 sanctificavi mihi quidquid l⁹ nascitur —
 8 16 Pro primog quæ aperiunt omno vulvā —
 23 21 Non est idolū.. nec videtur simulacru —
 23 Non.. augurium in Jac, nec divinatio —
 Deut 17 4 Mal 2 11 et abominatio facta est —
 22 21 fecit [puella] nefas —, ut fornicaretur..
 25 7 Nou vult.. suscitare nomen fratris sui —
 10 vocabitur nom illius —, Domus discalceati
 34 10 non surroxit ultra pphota — sicut Moyses
 Jos 7 15 prævaricat est pactū Dni et fecit nefas —
 Judic 5 7 Cessaverunt fortes — et quiieverunt donec
 surget Debora, surgeret mater —
 6 4 nihil.. ad vitā pertinens relinquent —
 11 39 mos increbruit — .. ut plangant filiam
 17 6 ; 18 1, 31 ; 21 24 non erat rex —
 18 19 tibi melius est, ut sis sacerdos in domo
 unius viri, an in l⁹ tribu et familia — ?
 19 30 Nunquam ros talis facta est —
 20 6 nunquam.. tā grande piaculū factū est —
 Ruth 4 7 erat mos antiquitus — inter propinquos
 hoc erat testimonium cessionis —
 14 familiæ tuæ, et vocaretur nomen ejus —
 1 Reg 3 11 Dnus ad Samuelō: Ecce.. facio verbū —
 9 9 (Olim — sic loquebatur unusq⁹ vadens..)
 11 13 Non occidetur.. fecit Dnus salutem —
 14 45 Jonath moriortur.. qui fecit salutē hanc.. —
 15 29 Triumphator — non parcer.. non flectetur
 17 25 domū patris ejus faciet ubsque tributo —
 46 ut sciat omnis terra quia est Deus —
 18 18 Dav ad Saul .. quæ.. cognatio patris m —
 26 15 Dav ad Abner.. et quis alius similis tui — ?
 30 25 factu est.. quasi lex — usq⁹ in diem hanc
 2 Reg 3 38 ignoratis quon princeps.. cœdit hodie — ?
 6 21 præcepit [Dnus] mibi ut essem dux.. —
 13 12 Noli, frater.. neque enim hoc fas est —
 13 et tu eris quasi unus de insipientibus —
 19 22 ergone hodie interficietur vir — ?
 20 19 Nonne ego sum que respondeo veritatem
 —, et tu queris.. evertero matrem — ?
 24 15 Immisitq Dnus pestilentia — [1 P 21 14]
 3 Reg 14 10 percutiam.. clausum et novissimum —

ISRAEL—in Israel

[21 21. 4 Reg 9 8]
 3 Reg 19 18 derelinquam mihi — 7000 virorum, quorū
 4 Reg 1 1 Prævaricat est autē Moab.., po-tq mort
 3 non.. Deus —, ut eatis ad consulendum
 Beelzebul deum Accaron ? [6, 16]
 3 27 et facta est indignatio magna —
 5 8 veniat ad me et sciat esse prophetam —
 15 scio qd non sit. Deus in.. nisi tantum —
 6 12 Eliseus.. qui est —, indicat regi.. verba..
 14 28 qmodo restituit.. et Emath Judæ —, nonne
 17 13 Et testificatus est Dnus — et in Juda..
 1 Par 12 40 affereb.. ad.. copiā; gaudiū quippe erat —
 22 9 pacem et otium dabo — cunctis diebus ej
 27 24 cœperat numerare.. sup hoc ira irrerat —
 29 30 temporū, quæ transier sub eo, sive —, sive
 2 Par 7 18 Non auferetur de stirpe t.. princeps —
 15 3 Transibunt.. multi dies — absq⁹ Deo vero
 17 excelsa.. derelicta s —; attamen cor Asa..
 34 33 Josias.. fecit omnes qui residui erant —
 servire Domino Deo suo
 35 18 Non fuit Phase simile huic — a dieb Sam
 25 quasi lex obtainuit — : Ecce.. in lamentat
 1 Esd 7 10 Esdr.. paravit cor s, ut.. et doceret —
 11 Esdræ.. scribæ eruditio in.. ceremoniis.. —
 10 2 si est pœnitentia — sup hoc, percutiamus
 13 nobiscum est Deus, qui fecit virtutem —
 Ps 75 2 Notas in Judæa D, — magnū nomen ejus
 77 5 testimonium in Jacob, et legem posnit —
 21 ignis.. in Jacob, et ira ascendit —
 80 5 Buccinate in Neomenia.. præceptum — est
 Eccl 24 13 In Jacob inhabita, et — hereditare..
 47 13 Dnus.. dedit illi [Dav].. sedem gloriæ —
 50 25 det [D].., et fieri pacem in diebus n —
 Isai 9 8 Verbum misit Dnus in Jacob, et cœdit —
 46 13 Dabo in Sion salutem, et — gloriam m
 Jer 29 23 quod fecerint stultiū — .. ego sum judex
 32 20 Qui posnisti signa et portenta.. —, et..
 51 49 qmodo fecit Babyl ut caderent occisi — ..
 Ezec 12 23 proverbiū.. neque vulgo dicetur ultra —
 14 7 et.. quicunque advena fuerit —, si..
 18 3 si erit ultra vob parabola hæc in prov —
 39 11 dabo Gog locum nominatū sepulchrū —
 44 28 possessionē nou dabitis eis [sacerd] —, ego
 29 et omne votum — ipsorum erit
 45 8 De terra erit ei [principi] possessio —
 16 popul.. tenetebit primitis his principi —
 Mich 5 2 ET TU BETHLEHEM.. ex te mihi egre-
 dietur qui sit dominator —
 1 Mac 1 26 Et factus est planctus magnus —
 38 factum est hoc.. et in diabolum malum —
 2 55 Jesus dum implevit verb factus est dux —
 3 46 locus orationis erat in Maspha ante —
 4 25 et facta est salus magna — in die illa
 27 non qualia volunt [Lys] talia etigerunt —
 5 62 virorum.. per quos salus facta est —
 7 22 et fecerunt plagam magnam —
 9 27 tribulatio magna —, qualis non fuit ex
 die qua non est visus propheta —
 51 custodiā.. ut inimicitias exercerent —
 10 46 recordati sunt malitiæ.. quam fecerat —
 16 17 Et fecit [Ptol] deceptionem magnam —
 2 Mac 10 38 benedictebant Dnum, qui magna fecit —
 Matt 8 10 nou inveoi tantam fidem — [Luc 7 9]
 9 33 Nunquam apparuit sic —
 Luc 2 34 Ecce positus est hic in ruinam et in re-
 surrectionem multorum —
 4 25 multa vidue erant in diebus Eli —
 27 Et multi leprosi erant — sub Eliaso proph
 Joan 1 31 ut manifestetur — .. veni.. in aq baptizans
 3 10 Tu [Nicol] es magister —, et hæc ignoras?
 Rom 11 25 cœctas ex parte contigit —, donec..
 Num 8 19 serviant [Levite] mihi pro Israel
 Jos 10 14 obediens Dno voci hominis, et pugnan
 1 Reg 7 9 clamavit Samuel ad Dnum — [te —
 1 Par 6 49 adolebant incensum.. ut precarentur —
 2 Esd 10 33 3rd partem sieli.. ut oxoretur —
 Eccli 45 29 stare in reverentia.. placuit Deo —
 Rom 9 27 Isaias autem clamat — : Si.. numerus..

ISRAELITA [Vide VIR]

Joan 1 47 Nathanael.. et dicit de eo : Ecce vere —
 Rom 11 1 Nam et ego — sum ex semine Abraham
 1 Reg 14 22 Israelitæ qui se absconderant in monte
 Ephraim.. sociaverunt se.. in prælio
 17 11 Audiens.. Saul et omnes — .. stupebant
 24 —, cum vidissent virū, fuger a facie ejus
 Rom 9 4 Optab.. anath esce.. profratr.. qui sunt —
 6 Non.. omnes qui ex Isr sunt, ii sunt —
 2 Cor 11 22 Hebrei sunt, et ego.. — sunt, et ego
 Judit 6 13 Achior dixit.. quemadmodum.. illofer-
 nes.. jusserit eum Israelit.. tradi
 1 Mac 5 3 [filii Esau] circumsedebant Israelitas
 9 congregatæ sunt Gentes.. adversus —
 45 Et congregavit Judas universos —

ISRAELITIS Israelitidis

Levit 24 10 filius mulieris — .. jurgatus est.. cum..
 ISREELA [53 F]

ISSACHAR

[6 G; 8 G; 16 G; 17 A; 38 F, O; 42 Fb;
 43 N, P; 46 G, H; 51 B, E — Vide
 FILII ISSACHAR et TRIBUS ISSACHAR]

Gen 30 18 ait: Dedit D mercedē mibi.. nomen ej —
 49 14 — asinus fortis accubans inter terminos
 Deut 27 12 stabunt ad benedicend. Judas, —, Joseph
 33 18 Moyses.. ait: Lætare.. — in tabernaculis t
 Judic 5 15 Duces — fuere cum Debora
 1 Par 12 40 Sed et.. usque ad — et.. afferebant panes
 2 Par 30 18 Magna.. pars populi de.. — comed Phase

ISSACHAR [alius 53 G]

ISTE [plurima omittuntur]

Marc 4 40 dicebant.. : Quis, pntas, est —, quia et
 ventus et mare obedient ei ?

Luc 9 9 Joannem.. decollavi. Qais est autem —
 de quo ego talia audio ?

Cant 3 6 Quæ est ista quæ ascendit per desertum
 6 9 Quæ est — quæ progreditur quasi aurora

Ps 117 23 Matt 21 42 Marc 12 11 A Dno factum
 est istud, et est mirabile in oculis n

Luc 1 34 Quomodo fiet —, quon virū non cognosco ?

ISTEMO [urbs 43 I]

ISTIUSMODI

Deut 18 12 Dominus.. propter — scelera delebit eos

ISTOB [60 G]

2 Reg 10 8 Rohob.. — Maacha seorsū erant in camp

ISUHAIA [8 I]

ITA [multa omittuntur];
 Vide DUMTAXAT, QUEMADMODUM,
 QUOMODO, SICUT, TAMEN]

Levit 26 36 terrebis.. et — fugient quasi gladium

Deut 12 4 Non facietis — Domino Deo vestro

Jos 8 33 ut advena, — et indigena

Judic 9 7 Audite me viri Sichem, — andiat vos Dens

1 Reg 20 3 uno..(ut — dicam) gradu ego morsq divid

Tob 2 17 Tobias vero increpat. Nolite — loqui

Job 9 2 scio quod — sit, et.. non justificetur homo

Eccle 2 25 Quis — .. delicia affuet ut ego ?

8 4 nec dicere.. quisquæ potest: Quare — facis
 14 et sunt impii, qui — securi sunt, quasi
 justorum facta babeant

9 2 ut perjuris, — et ille qui verum dejerat

Isai 14 24 Juravit Dnus.. Si non, ut putavi, — erit

51 12 timeres ab homine.. quasi fœnū — arescit

Eccle 18 4 ut anima patris, — et anima filii mea est

2 Mac 6 15 — et in nobis statuit, ut peccatis n in floē
 devolutis, — demum in nos vindicet

Matt 11 26 —, Pater: quoniā sic fuit placitū ante te
 20 26 principes.. dñantur.. non — erit inter vos
 24 33 — et vos cum videritis hæc.. scitote quia
 prope est in januis [Luc 21 31]

Luc 11 51, 12 5, 15 10 — dico vobis..

Act 16 37 occulte nos ejiciunt ? Non —, sed veniant

1 The 4 14 Jesus.. resurrexit: — et Dens eos qui dor-
 mierunt per Jesum, adducet cum eo

Jac 1 11 sol.. arefecit fœnum.. flos ej decidit.. —
 et dives in itineribus suis marcescit

ITALIA Italæ

Ezec 27 6 fecerunt libi.. prætoriola de insulis —

Isai 66 19 mittam ex eis.. in Italiā et Graciām

Act 27 1 judicatum est navigare eum in — [67 M]
 6 navem Alexandrinam navigantem in —

Num 24 24 Venient in trieribus de Italia

Act 18 2 Aquilam.. qui nuper venorat ab —

Hebr 13 24 Salutant vos de — fratres

ITALICUS Italica

Act 10 1 Cornelius, centurius cohortis quæ dicitur —

ITAQUE [multa omittuntur]

Deut 11 1 Ama — Dnū D t, et observa præcepta ej

Matt 12 12 melior.. hom ove ? — licet sabbatis benef

19 6 Marc 10 8 — jam non sunt 2, sed 1 caro

25 13 Vigilate —, quia nescitis diem neq horam

28 Tollite — .. talentū, et date ei qui habet 10

Marc 2 28 — Dnus est Filius hominis etiam sabbati

Luc 21 36 Vigilate —, omni tempore orantes

Rom 7 4 — fratres m, et vos mortificati estis legi
 12 — lex quidem sancta et mandatū sanctū

12 1 Obscero — .. exhibeatis corpora v hostiam

13 2 — qui potestati resistit, Dei ordinationi..

14 12 — unusquisq.. pro se rationē reddet Deo

19 — quæ pacis sunt sectemur

1 Cor 3 7 — neq qui plantat est aliquid, neq qui rig

21 Nemo — glorietur in hominibus

5 8 — epulemur: non in fermento veteri.. sed
 in azymis sinceritatē et veritatis

7 29 Hoc — dico, fratres : Tempus breve est

10 12 — qui se existimat stare, videat ne cadat

11 27 — quic manducaverit.. biberit.. indigne..

33 — cu evenitis ad mand, invicē exspectate

ITERUM

ITERUM

ITERUM

Joan 9 15 ...interrogab eum Pharis qmodo vidisset
17 Dicant ergo cæco : Tu quid dicis de illo
27 jam, et audiatis: quid vultis audire ?
10 7 Dixit..eis : Jesns... ego sum ostiū oviū
17 ego pono animam m, ut sumam eam
18 et potestatem habeo sumendi eam
19 Dissensio ... inter Judæos propt sermo-
40 Et abiit trans Jordanem [nes hos
11 7 discipulis suis: Eamus iu Judæam —
8 quærebant se Tudei lapid, et vadis illuc?
12 28 vox de celo .. clarificavi et clarificabo
39 — dixit Iisaias : Ecce cur oculos eorum
13 12 cum recubuisse, dixit eis : Scitis..
14 3 — venio, et accipiam vos ad me ipsum
16 16, 17, 19 et modicum, et videbitis me
22 — autem video vos, et gaudebit cor v
28 — reliquo mundum, et vado ad Patrem
18 7 — ergo interrogavit eos : Quem queritis?
33 Introivit ergo in prætoriū Pilatus [19 9]
38 — exivit ad Judæos.. Ego nullam invenio
19 4 Exivit ergo Pilatus.. Ecce adduco vobeu
37 — alia Scriptura dicit: Videbunt in quæ..
20 10 Abierunt ergo discipuli ad semetipsos
21 Dixit ergo eis : Pax vobis
26 post dies 8, — erant discip., et Thomas
21 1 manifestavit se — Jesns.. ad mare
16 Dicit ei : Simon Joannis, diligis me ?
Act 10 15 vox = 2° ad eum: Quod D purificavit, tu
17 32 Audiemus te de hoc —
18 21 — revertar ad vos, Deo volente [67 11b]
Rom 8 15 Non.. accepistis spiritū servitutis — intim

Rom 11 23 potens est enim Deus — inserere illos
15 10 — dicit: Lætamini, gentes, cum plebe ejus
11 Et — : Laudate, omnes gentes, Dominum
1 Cor 3 20 Et — : Dnus novit cogitationes sapientiū
7 5 — revertimini in idipsum, ne tentet vos
12 21 Non potest.. oculus dicere.. aut caput
pedibus : Non estis mihi necessarii
2 Cor 1 16 volui.. — a Macedonia venire ad vos
2 1 ne — in tristitia venirem ad vos
3 1 Incipimus — nosmetipsos commendare ?
5 12 Nou — commendamus nos vobis, sed..
10 7 Si quis confidit sibi Christi se esse, hoc
cogitet — apud se, quia.. ita et nos
11 16 — dico (ne quis me putet insipientem..)
12 21 ne — cum venero, humiliet me Deus
13 2 quoniam, si venero —, non parcam
Galat 1 9 Sicut prædiximus, et nunc — dico..
17 et — reversus sum Damascus [66 Ba]
2 1 — ascendi Jerosolymam [66 Ea]
18 Si.. quæ destruxi, — hæc ædifico..
4 9 quomodo convertimai — ad infirma.. ?
19 Filioli mei, quos — parturio donec.. Chr
5 1 et nolite — jugo servitutis contineri
Phili 1 26 gratul v abundet.. per m aduentū — ad
2 28 misi illum, ut viso eo — gaudeatis [vos
4 4 Gaudete in Dno semper : — dico, gaudete
1 The 2 18 voluimus venire ad vos.. semel et —, sed..
Hebr 1 6 cum — introducit Primogenitū.. adorent
2 13 Et — : Ego ero fidens in eum
Et — : Ecce ego et pueri m, quos dedit..
4 7 — terminat diem quendam Hodie..

Hebr 10 30 Et — : Quia judicabit Dnus populum s
1 *Joan* 2 8 — mandatum novum scribo vobis
Apoc 10 8 audiui vocem de celo — loquentem mecum
11 Oportet te — prophetare gentibus
19 3 Et — dixerunt : Alleluia

ITHAI [50 Gb]

ITHAMAR [12 A ; 23 G, H ; 53 D ; 57 I]

Exod 38 21 Hæc.. instrumenta.. enumerata sunt ..
in ceremoniis.. per manum —
Levit 10 6, 12 Locutusque est Moyses ad Aaron, et
ad Eleazar et —, filios ejus
16 Moyses.. iratusque contra Eleazar et —..
Num 3 4 functio sunt sacerdotio Eleazar et —
7 8 4 alia plaustra.. dedit.. sub manu —
1 *Par* 24 2 sacerdotioque functus est Eleazar et —
6 Descripsit.. alteram domum quæ sub se
habebat ceteros, —

ITURÆA Iturææ

Luc 3 1 Philippo.. fratre ej [Herodis] tetrarcha —
ITURÆI

1 *Par* 5 19 Filii Ruben et Gad.. Dimicaver ctra Aga-
reos; —.. et.. præbuer eis auxilium

IXION [avis 32 Db]

IZRAHIA [8 G]

J

JAASIA

1 *Esd* 10 15 Jonathan.. et — fil Thecue, steter sup hoc
JABEL [5 A]
JABES [13 G]

1 *Par* 4 9 mater ejus vocavit nomen illius —, di-
cens : Quia peperi eum in dolore

10 Invocavit vero — Deum Israel

JABES [alias 48 E, F]

JABES [urbs 14 B ; 60 D]

1 *Reg* 11 1 Dixer.. viri — ad Naas : Habeto nos fœder
3 dixerunt.. seniores — : Concede nob 7 dies

5 narravunt ei [Saul] verba virorum —

9 nuntii.. annuntiaver viris —: qui latenti s

31 13 ossa, sepelierunt in nemore — [1P 10 12]

1 *Par* 10 12 cadavera Saul et filior.. attulerunt.. in —

Judic 21 8 inventi sunt habitatores JABES Galaad in

illo exercitu [in Maspha] non fuisse

10 persecuti habitatores — in ore gladii

12 Inventæ sunt de — 400 virgines

14 filii Benj.. et datu s eis uxores de filiab —

1 *Reg* 11 1 ascendit Naas.. et pugnare cepit adv —

9 dicitur viris qui sunt in —: Cras.. vob salus

31 11 cum audissent habitatores — quæc dece-
rant Philistihim Saul.. [1 Par 10 11]

12 veneruntq —, et combusserunt ea [ossa]

2 *Reg* 2 4 nuntiatu est Dav qd viri — sepeliss Saul

5 Misil.. Dav nuntios ad viros —, dixitque..

21 12 Dav.. tulit essa Saul et.. Jonath.. a viris —

JABIN [40 E ; 47 D ; 60 A]

Judic 4 7 adducam.. Sisarā principem exercitus —

17 Erat.. pax inter —.. et domum Haber

Ps 82 10 Fæ illis.. sicut — in torrente Cisson

JABNIA Jabniæ

2 *Par* 26 6 Ozias.. destruxit.. et murum —

JABOC [16 E ; 39 F ; 41 Cac]

Judic 11 13 tulit Isr terrā m.. a finibus Arnon usq —

JACAN [7 B ; 37 Gb]

JACEO jaces

Jos 7 10 Dnus ad Jesue.. cur — pronus in terra ?

Gen 49 31 ibi sepultus est.. et Lia condita jacet

Judic 7 12 erant sicut arena que — in littore

Judit 14 16 Holofernes —.. caput ejus non est in illo

Matt 8 6 puer meus — in domo paralyticus

Num 16 37 thuribula que jacent in incendio

JACEO—ebam

Dan 10 9 audiens jacebam esternatus sup faciō m
Judic 5 27 jacebat [Sisara] exanimis et miserabilis
15 15 mandibulā asini, quæ —, arripiens, interfici
19 27 concubina ejus [levite] — ante ostium
1 *Reg* 3 2 Ileli — in loca s, et oculi ej caligaverant
5 3 Dagon —.. in terra ante arcam Domini
2 *Reg* 13 8 Thamar in domū Amnon fratris s; ille.. —
20 12 Amasa.. conspersus sanguine, — in.. via
4 *Reg* 4 32 puer [Sunamit] mortuus — in lectulo ej
Judit 13 4 Holofernes — in lecto.. ebrietate sopitus
Esth 7 8 Aman super lectulū.. in quo — Esther
2 *Mac* 3 29 [Heliod] per divinam virtutem — mutus
Marc 2 4 submiser grabatum in quo paralyticus —
Luc 5 25 [paralyticus] tulit lectum in quo —
16 20 Lazarus, qui — ad januam ejus [divitis]
Joan 5 3 In his — multitudo magna languentium
Gen 28 11 tulit [Jacob] de lapidibus qui jacebant
Levit 10 5 tulerunt eos [Vadab et Abiit] sicut —
Judic 7 12 Madian.. et Amalec.. fusi — in valle
Dent 9 25 [Maysas:] jacui coram Dno 40 diebus
Ecod 16 13 mane.. ros jacuit per circuitum castroñū
2 *Reg* 12 16 jejunavit David.. et.. — super terram
Sap 17 2 fugiti perpetuae providentiae jacuerunt
Phrc 2 21 — in terra toris puer et senex
Judit 10 1 surrexit de loco in quo jacuerat prostr
Ruth 3 4 proiejis te [ad pedes Booz], et ibi jacebis
Num 14 29 In solitudine hæc jacebunt cadavera v [32]
Prov 14 19 — mali ante bonos.. impianitate portas just
Jer 25 33 in sterquilinum super faciem terre —
Apoc 11 8 corpora eorum — in plateis civitatis
Ecod 21 18 Si.. jacuerit in lectulo [percessus]..
12 30 neq.. dominus in qua nou jaceret moribus
Num 16 45 Cumq jacebent in terra, dicit M.: Tolle..
2 *Par* 31 9 Interrogavitq Ezechias.. cur ita — acervi
Ecod 23 5 Si videois asinum odientis te jaceret sub
onere.. sublevabis cum eo